ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                 /STNMT-PC-BGĐ

V/v phổ biến Danh mục văn bản QPPL

hết hiệu lực toàn bộ, hết hiệu lực một

phần của Bộ Tài nguyên và Môi trường

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-BTNMT ngày 22 tháng 01 năm 2025 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường năm 2024 và Phiếu chuyển

số 649/PC-VP ngày 11 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố.

Ban Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở phổ biến đến toàn thể

công chức, viên chức, người lao động đang công tác tại đơn vị mình Danh mục

văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ (Phụ lục 1) và

Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực một phần

(Phụ lục 2) thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường

năm 2024 (được đính kẻm Quyết định số 280/QĐ-BTNMT ngày 22 tháng 01

năm 2025 của Bộ Tài nguyên và Môi trường).

2. Giao Văn phòng Sở đăng tải danh mục văn bản ban hành kèm Quyết

định số 280/QĐ-BTNMT ngày 22 tháng 01 năm 2025 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường (Văn bản đã được đính kèm trên hệ thống Quản lý văn bản của Sở)

lên trang thông tin điện tử của Sở phổ biến rộng rãi đến cá nhân, tổ chức biết.

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở, yêu cầu Thủ trưởng các

phòng, ban, đơn vị phổ biến các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.PC.
    (DT Vân)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Trung Trực

		2025-02-19T15:50:40+0700

		2025-02-19T16:09:00+0700

		2025-02-21T13:35:29+0700

		2025-02-22T17:02:41+0700

		2025-02-24T18:20:21+0700

		2025-02-24T18:20:23+0700

		2025-02-24T18:20:48+0700